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Plats för arrangemanget Albyskogen Kvarnhjulet, sal Nyfors Kvarnhjulet, sal Nyfors Ateljéer och lokaler runt om i Kommunen. Ahlstorps båtmanstorp Kvarnhjulet, sal Nyfors

Beskriv arrangemanget som bidraget
söks för

Detta evenemang har vi genomfört en rad
år tidigare och dessutom fått  fint pris för
2019. Syftet är att locka ut barnfamiljer i
skogen för att upptäcka att skogen är en
spännande och inspirerande plats där det
finns mycket att upptäcka och lära om
djur och natur men också uppleva
sagornas värld genom Bergadrottningens
berättelser vid den mossbeväxta
bergväggen. Och kanske även andra
sagoväsen. Scouterna ordnar en hitta vilse
stig och kanske  vi får höra en flöjt som
spelar...

Vi har bjudit in trädgårdsmästare Gerben
Tjeersma. Gerben är känd och mångsidig
föreläsare ursprungligen från
Nederländerna. Han har arbetat 17 år i
Botaniska Trädgården i Göteborg och
driver sedan 2010 Gerbianska Trädgården
som flyttade 2019 till Vargaslätten i
Simlångsdalen.

Gerben kommer att berätta om växter
som kan samplanteras med
Rhododendron. Han kommer att gå
igenom vilken  jordtyp som krävs och om
växternas konkurrens och behov. Gerben
ska gå in i diskussion om begreppet
surjord, som enligt honom är en
gammalmodig och inkorrekt beteckning
på ett torvparti. Han kommer att visa
inspirerande bilder på växter han själv har
hemma och växter som finns i Botaniska
Trädgården.

Vi har bjudit in trädgårdsmästaren och
trädgårdskonsulenten Henrik Morin. Henrik
har, tillsammans med kollegor från
Riksförbundet Svensk trädgård, bl.a. hållit
i yrkesseminarium i fruktträdsbeskärning.
Henrik har även medverkat i kursen "Grönt
kort" som certifierat ca 400 trädbeskärare
sedan 1996.

Henrik kommer att guida oss i skötsel av
befintliga etablerade fruktträd, äldre och
yngre, med beskärningstips, gödsling och
bekämpning av eventuell ohyra och
sjukdomar. Även nyplantering av fruktträd
med praktiska tips kommer att ge oss
inblick i vad som fungerar i en trädgård
med olika förutsättningar.

Förutom fruktträd tänker vi oss att få
kunskap om plantering och skötsel samt
förökning av bärbuskar i våra trädgårdar.
Vilka bärbuskar ska man satsa på i Tyresö
med omnejd? Vilka buskar trivs ihop och
var i trädgården är det bästa
förutsättningar för en riklig skörd. Vilka
trivs i sol, skugga, fuktigt, torrt o.s.v.

KonstRundan är en efterlängtad
kulturhändelse i Tyresö varje år under
v46. KonstRundan har berikat
kulturutbudet i Tyresö i sju år ( 2020 blev
det ingen Runda ) nu 2021 planerar vi för
att det skall bli en Runda v46. Det har
visat sig att Tyresöbor bjuder in vänner
från när och fjärran för att tillsammans
besöka våra ateljéer, beskåda konst och
diskutera. Folk utifrån upptäcker Tyresö
med omnejd.
En samlingsutställning i Bollmoradalens
Kyrka under V46 där besökarna kan hitta
favoriter, som sedan besöks i öppna
ateljéer under helgen 20-21 nov där kan
man träffar och diskutera med
konstnärerna. Uppskattnings vis är det
2000 till 2500 personer som besöker våra
ateljéer och samlingsutställningen under
v46.

Körframträdande vid öppet hus vid
Ahlstorp där framträdandet genomförs. I
det öppna huset ingår en mindre
gammaldags julmarknad med av
medlemmarna ideellt framställda alster.

Vi har bjudit in Charlotte Andersson, från
Sundsvall, för att föreläsa om hur man
skapar harmoni i trädgården. Charlotte
vann tidskriften "Drömhem &amp;
Trädgårds" pris som Årets Trädgård 2017
och driver en populär trädgårdsblogg och
Instagramkonto.

Charlotte berättar hur hon komponerat sin
trädgård med olika trädgårdsrum och
slingrande gångar. Hon beskriver hur hon
målar med växter i olika färger och
strukturer för att få en harmonisk
framtoning. Det är en konst att välja
växter i samstämda färgkombinationer
och plantera i stora sjok.

Beskriv vilket syfte arrangemanget har
och hur ni planerar att uppnå syftet

se ovan. Men eftersom pandemin gör
genomförandet osäkert  så funderar vi på
ev. alternativt genomförande kanske mer
gruppvis. Vi får helt enkelt  se i början av
hösten.

Vi vill ge tyresöbor med omnejd kunskap
om de specifika krav som
skogspartiväxter har. Det finns mycket
äldre villabebyggelse som har fantastiska
stånd av Rhododendron och bara väntar
på att få hjälp att ge sina buskar nytt liv
och en spännande inramning med växter
som trivs ihop med dessa.

Vi har tänkt oss att inspirera
trädgårdsägare att tänka långsiktigt. Att
plantera fruktträd och bärbuskar för att
öka mångfalden av pollinerare i
trädgårdar, men även att njuta av
egenodlade frukt och bär framöver.

Sätta lite "guldkant" på tillvaron i
Novembermörkret. Visa vad Tyresö
konstnärer vill och kan, bredda kunskapen
om konstnärliga uttryck. Vi formger och
producerar en karta med markeringar för
ateljéer och utställningar. På kartan finns
en kort presentation av varje konstnär och
bild av representativt verk. Vi har en aktiv
hemsida och facebooksida, där man också
kan ladda ner kartan som -pdf.

Syftet är att sprida kunskap om Tyresös
båtmanstorp Ahlstorp. Medlemmar i
föreningen informerar samtalar med
besökanden om historien kring torpet och
det som bott där samt andra torp som
funnits i kommungen

En harmonisk och smakfull trädgård är
något de flesta trädgårdsälskare strävar
efter. Genom att anlita en kunnig och
inspirerande föreläsare, vill vi ge verktyg
och inspiration till alla att pröva på.

Beskriv vilken målgrupp
arrangemanget riktar sig till och hur ni
planerar att attrahera den målgruppen

Barnfamiljer. Evenemanget sprids genom
föreningens programblad, hemsida och
kommunens evenemangskalender.

Vi inbjuder alla trädgårdsintresserade I
Tyresö med omnejd. Både medlemmar
och icke medlemmar  är välkomna till
ytterligare en av våra inspirerande kvällar
tillsammans med en kunnig och
fängslande föreläsare.

Förutom vårt eget medlemsprogram och
webbsida, annonserar vi i olika
eventkalendrar, t.ex. Tyresö kommuns
evenemangskalender, i lokaltidningen Mitt
i Tyresö/På gång, i olika trädgårdsforum
på internet och Facebook samt i
Tyresöradion. OBS! Detta förutsatt att
riktlinjerna kring pandemin har ändrats,
och att det åter igen är möjligt att ha
fysiska sammankomster.

Vi riktar oss till alla tyresöbor med omnejd.
Eftersom det kontinuerligt pågår byggande
av villor och flerfamiljshus inom
kommunen, tror vi att inspirerande
föredrag med nödvändiga kunskaper i all
sorts nyttigt odlande i trädgårdar och
allmänna ytor kring husen, lockar till både
gemenskap och odlarglädje.

Alla Tyresöbor gamla som unga! Det har
genom åren varit ett brett span över
åldern på besökarna. Alla konst och kultur
intresserade. Vi sprider kartan och
"flayers" annonserar i Mitt i  och Tyresö
Nyheter. Samt Tyresö närradio. Vi lägger
även upp små filmsnuttar om Rundan på
olika "plattformar".

Kommunens invånare och även personer
från kranskommuner. Annonsering
informationsblad, kommunens
månadsblad, facebookgrupper mm.

Vi vänder oss till trädgårdsodlare i Tyresö
med omnejd. Alla som behöver förändra
eller skapa något nytt i sin trädgård, är
välkomna. Eftersom det hela tiden byggs
nya boenden i Tyresö kommun, ger vi
möjlighet att få inspiration till planering av
trädgården, uteplatsen eller balkongen,
och även inblick i trädgårdsdesign.

Förutom vårt eget medlemsprogram och
webbsida, annonserar vi i olika
eventkalendrar, t.ex. Tyresö kommuns
evenemangskalender, i lokaltidningen Mitt
i Tyresö/På gång, i olika trädgårdsforum
på internet och Facebook samt i
Tyresöradion.

Uppge eventuella medarrangörer eller
samarbetspartners samt hur de
planerar att bidra till arrangemanget

Krusboda Scoutkår och ev.
Friluftsfrämjandet

Vi har blivit utlovade ett bidrag om 950:-
per år för vårt samarbete med
Studieförbundet Vuxenskolan.

Vi kommer att samarbeta med
Studieförbundet Vuxenskolan som kommer
att bidra med ett årligt bidrag till alla våra
evenemang. Från och med 2021 är
bidraget 950:- per år.

Vi samarbetar med lokala företag och
organisationer. Det är lite olika år från år.
CopyOdd, Strukturdat, Bollmoradalens
kyrka och Tyresö Kommun.

Ingen Vi samarbetar med Studieförbundet
Vuxenskolan, som ger oss ett årligt bidrag
på 950:- oavsett hur många föredrag,
cirklar eller workshops vi arrangerar per
år.

Övriga upplysningar Se bilaga Vi fick beviljat bidrag med 1 400:- för det
här föredraget under ht. 2020, men p.g.a.
FHMs restriktioner under det akuta läget
med pandemin, kunde föredraget inte
genomföras.

Saknas visningsnamn på kontrollen Bilaga till ansökan om Kulturbidrag till
enstaka kulturarrgangemang.docx
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Biljetter avgifter 0 4550 4550 0 0 4200
Eventuell medfinansiering från andra
än kultur och fritidsnämnden

0 0 0 2500 0 0

Övriga intäkter 0 0 0 0 10000 0
Löner eller arvoden inklusive sociala
avgifter

15.000 5500 5000 0 8000 6000

Resor transporter 0 2500 0 0 0 0
Lokalhyra 0 900 900 0 0 1 100
Utrustning material 0 0 0 1500 6000 0
Marknadsföring 0 0 0 20000 0 100
Övriga kostnader ska specificeras i
fältet nedan

0 900 900 0 700 900

Specificera övriga kostnader Fika med kaffebröd 800:- samt
avtackningspresent (honungsburk från
lokal biodlare) 100:-

Fika med kaffebröd 800:- samt
avtackningspresent (honungsburk från
lokal biodlare) 100:-

Polistillstånd Fikakostnad 800 kr samt avtackning av
föreläsare 100 kr.

Summa intäkter 0 4550 4550 2500 10000 4200
Summa kostnader 15 9800 6800 21500 14700 7001
Egen finansiering anges här 0 2250 750 6000 2000
belopp 15 3000 1500 13000 4700 1800


